quelli di cui al presente capitolato, corredato di certificati di corretta esecuzione 

e buon esito, con indicati importo del servizio, committente, periodo del 

servizio e caratteristiche principali. 

• Deposito cauzionale provvisorio a favore dell’Ente appaltante, costituito nei 

modi previsti nel bando di gara, pari ad € 11.779,18 (euro 

undicimilasettecentosettantanove/18). 

• Dichiarazione firmata dal legale rappresentante che si avvarrà, per 

l’espletamento del servizio, di personale specializzato in numero adeguato, in 

possesso di diploma di scuola secondaria di secondo grado, con esperienza in 

attività analoghe per i seguenti periodi: